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1 Okuma Bilgelik 9,13-18 Mezmur 89 2 Okuma Filemon 9-10.12-17 İncil Luka 14, 25-33

Allah bize yaşam doluluğunu vererek mutluluğumuzu ister! Sadece O gerçek mutluluğun yolunu bilir, çünkü
bizi O yarattı. Biz O’na hiçbir şey öğretemeyiz, özellikle bize yaşamımız için hikmetini verdiği zaman! Bizler
bedenimizin arzularından ve hırslarından ağırlaşıyor ve mantığımız kapanıyor. Bunun için sadece Baba’dan
gelebilecek hikmete ihtiyacımız var. İlk okuma bu konu üzerinde ısrar eder. Bu da gerçektir: bunu etrafımıza
bakarken ve bazı kişilerin tüm yaşamları için sadakat sözü verdikleri eşlerini ne kolaylıkla değiştirdiklerine
bakarken, anlıyoruz. Onlar Baba Allah’tan ne tavsiye istiyorlar, ne de Onun verdiği emirleri dikkate alıyorlar.
O anki arzularına bakarak, zevkten doğan bir arzuya uyarak kendileri ve başkaları için üzüntülü durumlar
yaratıyorlar. Eğer Allah’ın hikmetini arama arzumuz olsa, yaşamımız barışçıl ve huzurlu bir yol kat ederdi.
Emniyetli ve düz olan Allah’ın yolu, İsa’dır! Bu sebepten Kendisi’ni izlememizi arzu eder ve Onu ana ve tek
yol olarak görmemizi tavsiye eder. “"Biri bana gelip de babasını, annesini, karısını, çocuklarını, kardeşlerini,
hatta kendi canını bile bana üstün tutarsa, benim şakirdim olamaz”.

Birçok kişi İsa’yı izliyordu, ama O, aralarından bazılarının değişik ilgileri olduğunu ve Onun için acı çekmeye
hazır olmadıklarını anlıyordu. Bu sebepten Onu başka bir amaç için izleyenleri vazgeçirmeye çalışmakta idi
ve akrabalarını, hatta kendisinden vazgeçmeye hazır olmayanların Onun yanında kalmayı
beceremeyeceklerini söylüyordu. Kim İsa’yı ciddiyetle seviyorsa, er geç kendi akrabaları tarafından bile
anlayışsızlıkla karşılaşır. Anne, baba, eş, kardeşler, arkadaşlar ona engel koyabilirler: herkes İsa’yı sevenin
düşmanı olabilir. İsa’yı seven sevimli olur, ciddi olur, cömert, dürüst, saf, gerçekçi, samimi olur. Fakat bu
güzel nitelikler, kendi kötü arzu ve duygularına göre yaşamak isteyenler için veya dürüst olmayan ve mali
kazançlarını elde etmek isteyenler için, dayanılmaz ve rahatsız edici olabilirler çünkü kendi kötü
davranışlarına karşı sessiz bir yargılama olarak algılanabilirler. İsa ile birlikte olmak isteyenler mucizeler
yapmaya devam eden bir kişi ile birlikte olmadıklarını anlamaları gerekiyor, tersine haçta ölecek ve büyükler
ve herkes tarafından terk edilen biriyle birlikte olacaklardır. Sen Onun öğrencisi olmak istiyor musun?
Hesaplarını iyi yap: seninkilerin şefkatinden mahrum kalmayı bilir misin? Kendi arzularından ve dünyanın
zenginliklerinden vazgeçmeye hazır mısın? Hesaplarını inşaata başlayanlar gibi yap veya bir kralın ordusunu
düşmana yönlendirmeye hazırlandığı gibi programlan. Düşün: Hangi raddeye kadar yalnızlığa, hor görülmeye
ve sevdiklerin tarafından dışlanmaya hazırsın?İsa, yaşamdır, bütünlüktür. Onunla yaşamaya başlayan artık
Ondan uzak kalamaz, Onsuz yaşayamaz. İsa ile biraz birlikte kal, Ondan öğren, o zaman da her şeyden ve
herkesten mahrum kalmayı öğreneceksin, gerçek sadık bir öğrenci olacaksın. İmanda sağlam olmak için
fedakârlıklar şarttır: aziz Pavlus da arkadaşından zor bir karar vermesini ve imanını belirtmesini istedi. İmanlı
olmuş kölesini tekrar kabul etmesini, artık köle olarak değil kardeş olarak kabul etmesini istedi. İsa’nın
sevgisi bizi değiştirir ve başkalarıyla da ilişkilerimizi değiştirir. Onunla birlikte kalmak için gerçekten Onu her
şeyden çok ve her şeyin üzerinde sevmek gerekiyor!

OKUMALAR1. 

1ª Okuma Bilgelik 9,13-18

Allah'ın tasarılarını hangi insan bilebilir? Rabbin buyruğunu kim sezebilir?

Ölümlülerin usa vurmaları düzensiz, Tasarıları değişkendir.
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Çünkü ölümlü vücut ruha baskı yapar, insan vücudu verimli bilinci zora koşar.

Dünyada olup bitenleri anlamak, elde edebileceklerimizi bilmek oldukça güçtür, peki, cennette neler olduğunu
kim bilebilir?

Bilgeliği vermeseydin, Kutsal Ruhu'nu yukarıdan göndermeseydin, senin tasarılarını kim öğrenebilirdi?

Böylece bilgelik dünyadaki insanlara doğru yolu gösterdi, seni nasıl sevindireceklerini öğretti ve onları
kurtardı."

Mezmur 89

İnsanı toprağa döndürürsün,

"Ey insanoğulları, toprağa dönün!" diyerek.

Çünkü senin gözünde bin yıl geçmiş bir gün, dün gibi,

Bir gece nöbeti gibidir.

İnsanları bir düş gibi siler, süpürürsün,

Sabah biten ot misali: Sabah filizlenir, büyür,

Akşam solar, kurur.

Bu yüzden günlerimizi saymayı bize öğret ki,

Bilgelik kazanalım.

Vazgeç, ya RAB! Öfken ne zamana dek sürecek?

Acı kullarına! Sabah bizi sevginle doyur,

Ömrümüz boyunca sevinçle haykıralım.

Allah'ımız Rab bizden hoşnut kalsın.

Ellerimizin emeğini boşa çıkarma. Evet, ellerimizin emeğini boşa çıkarma.

2ªOkuma Aziz Pavlu’un Filemon’a mektubundan 9-10. 12-17

Bu nedenle, gerekli olanı sana buyurmaya Mesih'te büyük cesaretim olduğu halde, şimdi Mesih İsa'nın uğruna
tutuklu biri olan ben yaşlı Pavlus sana sevgiyle rica etmeyi yeğliyorum. Ben hapisteyken kendisine manevi
baba olduğum, bir zamanlar sana yararsız, ama şimdi sana da bana da yararlı olan oğlum Onesimus'la ilgili bir
ricam var. Kendisini, yani can ciğerimi sana geri gönderiyorum. Müjde'nin uğruna tutuklu kalacağım sürece
senin yerine bana hizmet etmesi için onu yanımda alıkoymak isterdim; ama senin onayın olmadan bir şey
yapmak istemedim. Çünkü yapacağın iyiliğin zorunluluktanmış gibi değil, gönülden olmasını istedim.
Onesimus'un bir süre senden ayrılmış olması, belki de onu temelli geri alman içindi. Onu artık köle değil,
köleden üstün, sevgili bir kardeş olarak geri alacaksın. O, özellikle benim için çok değerlidir. Ama hem bir
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insan, hem de Rab'be ait biri olarak senin için daha da çok sevilecek bir kardeştir.
Buna göre eğer beni yoldaşın sayıyorsan, onu beni kabul eder gibi kabul et.

İncil: Luka 14,25-33

Kalabalık halk toplulukları İsa'yla birlikte yol alıyordu. İsa dönüp onlara şöyle dedi: «Biri bana gelip de
babasını, annesini, karısını, çocuklarını, kardeşlerini, hatta kendi canını bile gözden çıkarmazsa, benim
öğrencim olamaz. Çarmıhını yüklenip ardımdan gelmeyen, benim öğrencim olamaz.
«Aranızdan biri bir kule yapmak isterse, bunu tamamlayacak kadar parası var mı yok mu diye önce oturup
yapacağı masrafı hesap etmez mi? Çünkü temel atıp da işi bitiremezse, durumu gören herkes, `Bu adam
inşaata başladı, ama bitiremedi' diyerek onunla eğlenmeye başlar.
«Ya da başka bir kralla savaşmaya gidecek olan hangi kral, üzerine yirmi bin askerle yürüyen düşmana on bin
askerle karşı koyabilir miyim diye önce oturup bir değerlendirme yapmaz? Eğer karşı koyamayacaksa, öbürü
henüz uzaktayken elçiler gönderip barış koşullarını ister. Aynı şekilde sizden kim varını yoğunu gözden
çıkarmazsa, benim öğrencim olamaz.
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